CUBE

cr3804mr_data

Pocet

navstevnikov

Pocet
navstevnikov

Pocet
navstevnikov

Pocet
navstevnikov

spolu spolu spolu spolu
N ici spolu N ici spolu  Navstevnici spolu  Navstevnici spolu
2023 2022 2021 2020
1.-12. 1.-12. 1.-12. 1.-12.

Slovenska republika 5726279 4831628 2724587 3210007
Bratislavsky kraj 1341851 1090 352 477 897 500 467
Trnavsky kraj 385 996 329 067 213909 212772
Trenciansky kraj 339728 291653 180 141 200811
Nitriansky kraj 289 770 240 368 146 291 180 460
Zilinsky kraj 1302 828 1087373 632 827 815 868
Okres Bytca 2943 D D 5950
Okres Cadca 29278 30422 D D
Okres Dolny Kubin 40 924 28 311 17923 24249
Okres Kysucké Nové Mesto 2623 D D D
Okres Liptovsky Mikulas 551072 468 123 261 281 353 893
Okres Martin 73 361 55 049 26474 41167
Okres Ndmestovo 25799 19 833 13 638 17 696
Okres Ruzomberok 225032 175203 89338 124 116
Okres Turcianske Teplice 35 837 34 652 D D
Okres Tvrdosin 73 094 62742 39678 D
Okres Zilina 242 865 204 066 134 148 143 120
Banskobystricky kraj 625 769 546 690 347 569 418 553
Presovsky kraj 1039 875 888970 526 785 654 554
Kosicky kraj 400 462 357 155 199 168 226 522

Pocet
navstevnikov
spolu

Doméci
navstevnici
2023
1.-12.
3642040
519 983
218 296
260218
200472
887 040
D
24593
32400
D
362 342
57 699
20 888
132491
30230
56 986
165 286
540 485
754 937
260 609

Pocet
navstevnikov
spolu

Doméci
navstevnici
2022
1.-12.
3237480
438 064
204 464
230928
173 669
793 987
D
25370
23347
D
338 588
44 105
16 914
115 800
D
51926
141741
478 074
676 816
241 478

Pocet
navstevnikov
spolu

Domci
navstevnici
2021
1.-12.
2148 900
259 469
155 810
154 735
117 743
537 805
D
D
14 855
D
230074
22894
D
73 041
D
33950
104 732
320526
440 069
162 743

Pocet
navstevnikov
spolu

Domaci
navstevnici
2020
1.-12.
2355996
251032
147 326
D
D
603 847

105 885
375343
503 552
178 946

Pocet
navstevnikov
spolu

Zahranicni
navstevnici
2023
1.-12.
2084239
821 868
167 700
79 510
89 298
415788
D
4685
8524
D
188 730
15 662
4911
92541
5607
16 108
77 579
85284
284 938
139 853

Pocet
navstevnikov
spolu

Zahranicni
navstevnici
2022
1.-12.
1594 148
652 288
124 603
60 725
66 699
293 386
D
5052
4964
D
129535
10944
2919
59 403
D
10 816
62 325
68 616
212154
115677

Pocet
navstevnikov
spolu

Zahranicni
navstevnici
2021
1.-12.
575 687
218 428
58 099
25406
28 548
95022
D
D
3068
D
31207
3580

16 297

5728
29416
27043
86716
36 425

Pocet
navstevnikov
spolu

Zahranicni
navstevnici
2020
1.-12.
854 011
249 435
65 446
D
D
212 021

37235
43210
151 002
47 576



CUBE

cr3804mr_data

Slovenska republika
Bratislavsky kraj
Trnavsky kraj
Trenciansky kraj
Nitriansky kraj

Zilinsky kraj

Okres Bytca

Okres Cadca

Okres Dolny Kubin
Okres Kysucké Nové Mesto
Okres Liptovsky Mikulas
Okres Martin

Okres Ndmestovo

Okres Ruzomberok
Okres Turcianske Teplice
Okres Tvrdo3in

Okres Zilina
Banskobystricky kraj
Presovsky kraj

KoSicky kraj

Pocet Pocet
prenocovani prenocovani
navstevnikov navstevnikov

spolu spolu

Navstevnici spolu  Névstevnici spolu

2023 2022

1.-12. 1.-12.

14 851 364 12 719 545
2 574 966 2032821
1314 604 1184443
1240810 1096 885

769 349 647 960
3323598 2819513
6903 D

69 055 68 283
89 544 61712

6 656 D
1431579 1209725
148 127 108 413
62712 48 218
640 238 511924
160 227 184 175
196 895 164 746
511 662 445 645

1798 055 1595967
2981 468 2609 028
848 514 732928

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Navstevnici spolu  N&vstevnici spolu

2021

1.-12.
8169 505
1007 875
856 248
783 284
433 289
1805298
D
D
46133
D
706 040
59 298
35190
308 229
D
110517
330244
1144025
1698428
441 058

2020
1.-12.
9790 597
1139586
795 204
839 369
560 856
2425503
14 097
D
67 347
D
1024777
100778
45 082
407 831
D
D
358 706
1335801
2148439
545 839

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Doméci
navstevnici

2023

1.-12.
9945 926
1082 591
741628
1038421
519 667
2206 208
D
58 875
71325
D
879125
115 744
51086
393503
130271
153 827
341850
1589 454
2222580
545377

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Doméci
navstevnici

2022

1.-12.

8955 662

860 008
733 896
937 795
453 608
2035054
D

57 660
51154

D
832411
86 815
41374
353737
D

136 719
301951
1410910
2034891
489 500

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Doméci

navstevnici

2021

1.-12.

6 704 262
586 298
628 886
711 644
346 530

1536 853

D

D
37952
D

616 336
50932
D
261382
D

94 085
248 869

1070488

1462 231
361332

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Doméci

navstevnici

2020

1.-12.

7 443 029
645 590
559992

D
D
1764323

252481
1217753
1685977

424 139

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Zahranicni
navstevnici

2023

1.-12.
4905 438
1492 375

572976
202 389
249 682
1117 390
D
10180
18 219
D

552 454
32383
11626
246 735
29 956
43 068
169 812
208 601
758 888
303 137

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Zahranicni
navstevnici

2022

1.-12.
3763883
1172813

450 547
159 090
194 352
784 459
D
10623
10558
D
377314
21598
6 844
158 187
D

28 027
143 694
185057
574137
243 428

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Zahranicni
navstevnici

2021

1.-12.

1465 243

421577
227 362
71640
86 759
268 445
D

D

8181

D

89 704
8366

D

46 847
D

16 432
81375
73537
236 197
79726

Pocet
prenocovani
navstevnikov

spolu

Zahranicni
navstevnici

2020

1.-12.

2347568

493 996
235212
D
D
661 180

106 225
118 048
462 462
121700



CUBE

cr3804mr_data

Slovenska republika
Bratislavsky kraj
Trnavsky kraj
Trenciansky kraj
Nitriansky kraj

Zilinsky kraj

Okres Bytca

Okres Cadca

Okres Dolny Kubin
Okres Kysucké Nové Mesto
Okres Liptovsky Mikulas
Okres Martin

Okres Ndmestovo

Okres Ruzomberok
Okres Turcianske Teplice
Okres Tvrdo3in

Okres Zilina
Banskobystricky kraj
Presovsky kraj

KoSicky kraj

Priemerny podet

Priemerny podet

Priemerny podet

Priemerny podet

prenocovani prenocovani prenocovani prenocovani
spolu spolu spolu spolu
N nici spolu  Névstevnici spolu  Navstevnici spolu  Navstevnici spolu
2023 2022 2021 2020
1.-12. 1.-12. 1.-12. 1.-12.
2,6 2,6 3,0 3,1
1,9 1,9 2,1 2,3
34 3,6 4,0 3,7
3,7 3,8 4,3 4,2
2,7 2,7 3,0 31
2,6 2,6 2,9 3,0
2,3 D D 2,4
2,4 2,2 D D
2,2 2,2 2,6 2,8
2,5 D D D
2,6 2,6 2,7 2,9
2,0 2,0 2,2 2,4
2,4 2,4 2,6 2,5
2,8 2,9 3,5 33
4,5 53 D D
2,7 2,6 2,8 D
2,1 2,2 2,5 2,5
2,9 2,9 3,3 3,2
2,9 2,9 3,2 3,3
2,1 2,1 2,2 2,4

Priemerny podet
prenocovani

spolu

Doméci

navstevnici

2023

2,7
2,1
34
4,0
2,6
2,5

D
2,4
2,2

D
2,4
2,0
2,4
3,0
43
2,7
2,1
2,9
2,9
2,1

Priemerny podet
prenocovani

spolu

Doméci

navstevnici

2022

2,8
2,0
3,6
4,1
2,6
2,6

D
2,3
2,2

2,5
2,0
2,4
31

2,6
2,1
3,0
3,0
2,0

Priemerny podet
prenocovani

spolu

Domci

navstevnici

2021

31
2,3
4,0
46
2,9
2,9

D

D
2,6

D
2,7
2,2

D
3,6

D
2,8
2,4
33
33
2,2

Priemerny podet
prenocovani

spolu

Domaci

navstevnici

2020

3,2
2,6
3,8
D
D

Priemerny po

Cet

prenocovani

spolu

Zahranicni

navstevnici

2023

2,4
1,8
3,4
2,5
2,8
2,7

D
2,2
2,1

D
2,9
2,1
2,4
2,7
5,3
2,7
2,2
2,4
2,7
2,2

Priemerny po

Cet

prenocovani

spolu

Zahranicni

navstevnici

2022

2,4
1,8
3,6
2,6
2,9
2,7

D
2,1
2,1

D
2,9
2,0
2,3
2,7

D
2,6
2,3
2,7
2,7
2,1

Priemerny po

Cet

prenocovani

spolu

Zahranicni

navstevnici

2021

2,5
1,9
3,9
2,8
3,0
2,8

D

D
2,7

D
2,9
2,3

D
2,9

D
2,9
2,8
2,7
2,7
2,2

Priemerny pocet
prenocovani
spolu

Zahranicni
navstevnici

2020

2,7
2,0
3,6
D
D

2,6



